[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2012г. № 367/54
О приеме в собственность  городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района Московской области имущества

В целях исполнения полномочий поселения в части участия в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и экстремизма в границах поселения, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1. Принять от  Воскресенского муниципального района Московской области  в
собственность городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  имущество согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Слепова С.С. и заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Сизова И.И.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                                     В.В. Бормашов